
Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300585-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Dodatkowe usługi szpitalne
2019/S 123-300585

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Uniwersytecki w Krakowie
ul. Kopernika 36
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247046
E-mail: lsendo@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247120
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 20A, 31-501 Kraków
ul. Kopernika 19
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok
20A, 31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247046
E-mail: lsendo@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247120
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

mailto:lsendo@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
mailto:lsendo@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi mycia dezynfekcji sterylizacji narzędzi medycznych i sprzętu medycznego na
udostępnionym przez Zamawiającego sprzęcie w jego pomieszczeniach z wdrożeniem systemu
informatycznego
Numer referencyjny: NSSU.DFP.271.49.2019.LS

II.1.2) Główny kod CPV
85112000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie mycia, dezynfekcji, sterylizacji narzędzi
medycznych oraz sprzętu medycznego na udostępnionym przez Zamawiającego sprzęcie i w jego
pomieszczeniach w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie przy ul. Jakubowskiego 2 wraz z
wdrożeniem systemu informatycznego do obsługi procesu sterylizacji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki: 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia
(wraz z załącznikami) i 4 do SIWZ – wzór umowy (wraz z załącznikami). Opis ten należy odczytywać wraz
z ewentualnymi zmianami treści SIWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania
wykonawców.
Zamawiający informuje, iż w dniu 4.3.2019 r. opublikował na swojej stronie internetowej http://www.su.krakow.pl/
dialog-techniczny „Ogłoszenie o dialogu technicznym”. Zamawiający udostępnił w dokumentacji do obecnego
postępowania przetargowego wszelkie informacje jakie przekazano uczestnikom dialogu, wraz z protokołem
końcowym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 776 820.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie (Nowa Siedziba Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie przy ul.
Jakubowskiego 2).

II.2.4) Opis zamówienia:

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
http://www.su.krakow.pl/dialog-techniczny
http://www.su.krakow.pl/dialog-techniczny


Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie mycia, dezynfekcji, sterylizacji narzędzi
medycznych oraz sprzętu medycznego na udostępnionym przez Zamawiającego sprzęcie i w jego
pomieszczeniach w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie przy ul. Jakubowskiego 2, wraz z
wdrożeniem systemu informatycznego do obsługi procesu sterylizacji.
Zakres świadczenia przedmiotowej usługi (przez 36 miesięcy tj. nie dłużej niż do 15.11.2022 r.):
I. Usługa mycia/ dezynfekcji/ sterylizacji (asortyment podlegający myciu/ dezynfekcji/ sterylizacji):
— wg metody I (wysokotemperaturowej)
I.1. Zestaw jednonarzędziowy - 390 060 zestawów;
I.2. Zestaw I (liczba narzędzi 1-4 szt.) - 30 460 zestawów;
I.3. Zestaw II (liczba narzędzi do 20szt.) - 42 660 zestawów;
I.4. Zestaw III (liczba narzędzi do 50 szt.) - 51 410 zestawów;
I.5. Zestaw IV (liczba narzędzi do 120 szt.) - 61 810 zestawów;
I.6. Zestaw V (liczba narzędzi 120 szt.) - 11 380 zestawów;
— wg metody II (niskotemperaturowej)
I.7. Zestaw jednonarzędziowy - 49 600 zestawów;
I.8. Zestaw I (liczba narzędzi 1-4 szt.) - 860 zestawów;
— inne
I.9. Mycie i dezynfekcja obuwia (ilość par) - 216 000 zestawów;
II. Sprzęt:
II.1. Dostawa czytników kodów ręcznych przewodowych - 26 sztuk;
III. Oprogramowanie:
III.1. Dostawa licencji oprogramowania wraz z wdrożeniem oprogramowania - 1 licencja otwarta;
III.2. Wsparcie techniczne dostarczonego oprogramowania w okresie trwania umowy - przez 36 miesięcy;
IV. Integracja:
IV. Integracja oprogramowania z systemem HIS Zamawiającego - 1 integracja.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas awaryjnego wykonania usługi w trybie „CITO” / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne oprogramowania / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 776 820.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wadium wynosi: 250 000,00 PLN.



Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy (zamówienie
dodatkowe).
3. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia (sumę gwarancyjną)
nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 4 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje:
a) co najmniej 1 usługę polegającą na myciu, dezynfekcji i sterylizacji wysoko i niskotemperaturowej sprzętu
medycznego i narzędzi medycznych, na kwotę nie niższą niż 3 000 000,00 PLN przez okres nie krótszy niż 12
miesięcy;
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje usługę Zamawiający uzna, że warunek będzie spełniony,
jeżeli od rozpoczęcia realizacji usługi do dnia wystawienia dokumentów, potwierdzających jej należyte
wykonywanie, upłynęło co najmniej 12 miesięcy, a usługa spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym
punkcie.
b) co najmniej 3 zamówienia polegające na dostarczeniu i wdrożeniu oprogramowania informatycznego
służącego do kompleksowej obsługi sterylizatorni, w tym:
— co najmniej 2 zamówienia polegające na zintegrowaniu oprogramowania służącego do kompleksowej obsługi
Sterylizatorni z systemem HIS (Szpitalnym Systemem Informatycznym),
— co najmniej 1 zamówienie polegające na zintegrowaniu oprogramowania służącego do kompleksowej obsługi
Sterylizatorni z urządzeniami pomiarowymi (ciśnienia, temperatury, przewodności).
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje usługę Zamawiający uzna, że warunek będzie spełniony,
jeżeli od rozpoczęcia realizacji zadania do dnia wystawienia dokumentów, potwierdzających jego należyte
wykonywanie, doszło do dostarczenia i wdrożeniu oprogramowania informatycznego o wymaganiach
określonych w niniejszym punkcie.
2. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje co najmniej 6 osobami, posiadającymi wykształcenie
technika sterylizacji, gdzie każda z tych osób posiada co najmniej 3-miesięczne doświadczenie w wykonywaniu
zawodu (tj. technika sterylizacji).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do specyfikacji.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 20A, 31-501 Kraków,
Polska,
Kanał elektronicznej komunikacji: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z Zamawiającym będzie odbywała się za
pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
Podstawy wykluczenia wykonawcy: art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
1. oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do Specyfikacji (Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia). Oświadczenie musi mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym
Podpisem elektronicznym, przygotowanym oraz przekazanym Zamawiającemu przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18.7.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
6. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokona
niepłatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego
porozumienia w sprawie spłat tych należności;
7. oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
8. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie
z dnia 6.7.2018 r. o podatkach i opłatach lokalnych.
9. wykazu usług / zamówień wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 4 latach przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi / zamówienia zostały wykonane,
sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5a do Specyfikacji, oraz dowodów określających, czy te
usługi / zamówienia zostały wykonane lub są wykonywane należycie. W przypadku usług / zamówień nadal
wykonywanych poświadczenie należytego wykonywania powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert.
10. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, (technicy sterylizacji),
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych dla wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tymi
osobami, sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5b do Specyfikacji.
11. dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego.
Każdy wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp.



Dz.U./S S123
28/06/2019
300585-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

28/06/2019 S123
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium RP zawarty jest w Specyfikacji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/06/2019

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

